MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Procresso Seletivo 2022/1 da Pés-Graduacao do Campus Canoas
CAMPUS CANOAS
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: ESPECIALIZACAO EM EDUCACAO: INTEGRACAO DE SABERES - POS-GRADUACAO - NOITE

Numero de Resultado Motivos para Matricula
Nome Inscricao Final Condicional

ADRIANA PEREIRA CAVALCANTI CARNEIRO 10.200011 Matriculada/o
MONTEIRO

ALINE MEDEIROS CARRAZZONI 10.200007 Matriculada/o
ALINE STUMPF 10.200008 Matriculada/o
ALINE VOLLMER DE MELLO 10.200016 Matriculada/o
ANGELITA BUJES DE LIMA 10.200019 Matriculada/o
ANTONI HENRIQUE SILVA KOBOLDT 10.200022 Matriculada/o
BARBARA JANETE CARPES 10.200021 Matriculada/o

BRUNA DE ALARCON 10.200023 Ausente



Nome
CANDIDA LANNES ROSA
CLAUCIA PICCOLI FAGANELLO
CLAUDIA ELISEU DA SILVA
DENISE TERESINHA GRZIWOTZ SCIENZA
EDUARDA SANTOS DE OLIVEIRA
ELIANE BONET ALVES
Fernanda Santos da Silva
Laise da Silva Durante
LIDIANE DA SILVA RODRIGUES
LUCIANA DA FONSECA MELLO
MARCELO VASCONCELOS POCHMANN
Maria Paula Alves Barbosa
MARIANA GAGLIANONE DA CRUZ
PATRICIA FERNANDA IACYSZEN
PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO NASCIMENTO
ROGGER MATHEUS TAVARES DE SOUZA
Simone Aparecida Nunes
SIMONE DE OLIVEIRA MULLER PUFAL
VALERIA REGINA DA SILVA NEUTZLING
VINICIUS WEITE THOME

Numero de

Inscricao
10.200027
10.200017
10.200005
10.200018
10.200009
10.200028
10.200025
10.200015
10.200013
10.200024
10.200002
10.200010
10.200026
10.200004
10.200006
10.200012
10.200001
10.200014
10.200020
10.200003

Resultado
Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional



Bento Gongalves, 03/03/2022



